お客様 各位

平成24年8月吉日

キッセイ薬品工業株式会社

ヘルスケア事業部

Tel 0263-54-5010

「ゆめベーカリー たんぱく質調整食パン」新発売のご案内

拝啓 平素は弊社製品ならびに弊社通信販売をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 さて、この度弊社では、かねてよりご要望の多かった、たんぱく質を調整したパン「ゆめベーカリー たんぱく質

調整食パン」を平成24年8月28日(火)より発売させていただきます。

 「ゆめベーカリー たんぱく質調整食パン」は、たんぱく質を調整した米粉を使用することで、1枚(100g)当たり

のたんぱく質を0.5gに調整し、また、食塩を無添加とすることで1枚(100g)当たりの食塩相当量を0.07gに抑えた、

低たんぱく・減塩にこだわった食パンとなっています。ゆめシリーズに新たに「ゆめベーカリー たんぱく質調整

食パン」が加わることで、低たんぱく食事療法を継続している患者様のニーズに広く応えることができるものと考

えております。

 また、他の弊社製品「ゆめごはん」「ゆめシリーズ」「げんたシリーズ」等につきましても、引き続きご愛顧いただ

きますよう、謹んでお願いいたします。

敬具

記

１．商品名：ゆめベーカリー たんぱく質調整食パン

２．発売日(弊社出荷開始予定日)：平成24年8月28日(火)

３．特長： ● １枚（標準重量100ｇ当たり）、エネルギー260kcal、

  たんぱく質0.5g、食塩相当量0.07ｇです。

 ● 食塩無添加でも、美味しく召し上がっていただけるように

  味のバランスを整えてありますので、お食事からおやつまで、

  幅広いメニューにお使いいただけます。

  (トースターや電子レンジで加熱してからお召し上がりください。)

４．賞味期限・保存方法

 賞味期限：3ヶ月(発送時に20日以上の商品を出荷いたします。)

 保存方法：直射日光、高温多湿を避け、常温で保存。

５．価格：1袋(1枚、約100g)：183円(税込み)

６．栄養成分表(1枚100g当たり)

炭水化物(g)

エネルギー

(kcal)

水分

(g)

たんぱく質

(g)

脂質

(g)

糖質

(g)

食物繊維

(g)

ナトリウム

(mg)

カリウム

(mg)

カルシウム

(mg)

リン

(mg)

食塩相当量

(g)

260260260260    41.4 0.50.50.50.5    5.9 50.3 1.8 26.3 15.8 5.2 25.0 0.070.070.070.07

７．原材料：米粉(国内産)、砂糖、ショートニング、パン酵母、乳酸発酵液、加工でん粉、増粘多糖 類、乳化剤、

 酸味料、香料、酸化防止剤(V.E)、(原材料の一部に小麦、大豆、乳を含む)

以上

この件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

お客様相談センター 0120-515-260 受付時間：9:00～17:00(土・日・祝日を除く)